ПРОТОКОЛ № 03/04-2009/1
заседания Совета
Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих архитектурно-строительное

проектирование объектов атомной отрасли

«СОЮЗАТОМПРОЕКТ»

Дата проведения заседания – 29 апреля 2009 г.

Место проведения заседания – г. Москва, здание №1 Госкорпорации «РОСАТОМ», ул. Б. Ордынка 24/26

Форма проведения заседания – совместное присутствие

Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое голосование

Собрание открыто – 15 ч. 00 мин.

Собрание закрыто – 17 ч.40мин.
Зарегистрировано членов Совета – 11
Члены Совета:

1. Кокосадзе Александр Элгуджевич (ЗАО «Оргэнергострой»)

2. Смагин Анатолий Петрович (ОАО «ВНИПИпромтехнологии»)

3. Рябов Вадим Станиславович (ЗАО «Концерн Титан-2»)

4. Молчанов Анатолий Викторович (ОАО «СПбАЭП»)

5. Шкитилев Дмитрий Владимирович (ОАО «НИАЭП»)

6. Татаровский Игорь Янович (ОАО «ИСК Атомстрой»)

7. Опекунов Виктор Семенович (ОАО «Корпорация Энергоатом»)

8. Конопля Михаил Михайлович (ФГУП «НИКИЭТ им. Доллежаля»)

9. Шмыгин Александр Иванович (ОАО «АЭП»)
10. Попов Максим Валентинович (ОАО «УПИИ ВНИПИЭТ»)

11. Петров Сергей Анатольевич (ОАО «Головной институт ВНИПИЭТ»)

Полномочия участников заседания проверены. Кворум для проведения заседания Совета в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, заседание правомочно принимать решения.

Решаются процедурные вопросы.

Первый процедурный вопрос:

СЛУШАЛИ: члена Совета Опекунова В.С. по вопросу одобрения повестки дня заседания Совета.

РЕШИЛИ: Утвердить Повестку дня заседания Совета.

Решение принято единогласно.

Второй процедурный вопрос:

СЛУШАЛИ: члена Совета Опекунова В.С. об избрании Секретарем Совета Толмачева Александра Вячеславовича.

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем Совета Толмачев Александра Вячеславовича.

Решение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Исключение организаций из состава членов НП «СОЮЗАТОМПРОЕКТ».
По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Опекунова В.С. с предложением исключить из состава                                           НП «СОЮЗАТОМПРОЕКТ» следующие организации на основании полученного заявления о добровольном выходе из состава членов некоммерческого партнерства:

ООО «ВНИИАЭС-Проектный Офис»;
ОАО «Стальконструкция-Фаст».
РЕШИЛИ: на основании п. 1 ч. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ, исключить из состава членов НП «СОЮЗАТОМПРОЕКТ» следующие организации:
ООО «ВНИИАЭС-Проектный Офис»;

ОАО «Стальконструкция-Фаст».
Решение принято единогласно.
Председатель Совета

Шмыгин А.И.
Секретарь Совета

                       Толмачев А.В.